17. 12 ὑπέλαβον *Apoll.*: [ἀν]έλαβον priores ex *Anc.* 13 τρις ante χιλίας om. *Anc.*, fortasse etiam *Apoll.*, sicut e spatio coniectu-

detulerim. Et M. Lep[ī]do | et L. Ar[r]unt[i]o eo(n)s(alibus) i[n] aerarium militare, quod ex consilio m[eo] | co[n]stitutum est, ex [q]uo praemia darentur militibus, qui vicena | (aut plu)ra sti[pendi]a emeruissent, [§] HS milliēns et septing[e]nti[ens] ex pa[t]rimonio m[eo] detuli. § ||

40 18. Ab [ill]o anno, [q]uo Cn. et P. Lentuli e[on]sules fuerunt, cum d[e]ficerent | [pu]blica[e] o[pe]s tum centum milibus h[omi]num tu[m] pluribus [mul]to fru[m]en[t]ari[o]s et [n]ummariōs tributu[s] [ex] horre]o et pat[ri]monio meo | [edidit]. ||

19. Cūriam et continens ei Chalcidicum templumque IV Apollinis in | Palatio cum porticibus, aedem divi Iuli, Lupercal, porticum ad circum Flaminium, quam sum appellari passus ex nōmine eius qui priōrem eodem in solo 5 fecerat Octaviam, pulvinar ad circum Maximum, || aedēs in Capitolio Iovis Feretri et Iovis Tonantis, [§] aedem Quirini, § | aedēs Minervae § et Iūnōnis Reginae § et Iovis Libertatis in Aventino, § | aedem Larum in summā sacrā viā, § aedem deum Penātium in Velia, § | aedem Iuventātis, § aedem Mātris Magnae in Palatio feci. § |

36 consulibus *Ant.*: cos. *Anc.* 38 HS *Anc.*: sest[ertium] *Ant.*

18. 40 ab [ill]o anno *Web.*: [ab eo anno] *Gott. Ra.-Pre.*, [inde ab eo anno] *Mo. Cagn. Hoeing Diehl*, [iam inde ab eo anno] *Wölfl.* 41 [pu]blica[e] o[pe]s] (*gr. al* δημόσιαι πρόσοδοι) *Rob. ex Ant.*; *idem blic et litterarum ae o vestigia etiam in Anc. se vidisse ait; item fere [opes publicae] supplev. Bergk:* [vecti]g[alia] *Mo.² et plerique, [publi]c[ani] Seeck, [publi]c[a] Schm.* 41-43 tum pluribus ... edidi *Ra.-Pre. ex Ant.*: *varie priores; t[itu]los pro t[ri]butus Seeck, t[esser]as Schm. Cagn. Gott. Diehl, t[ab]ulas Mark.*; edidi *Ant.*, *quod varie supplev. priores (dedi Schm. plerique, opem tuli Mo.² subveni Wölfl. Seeck).*

τήκοντα | μυριάδας. Κ[αί] Μ[ά]ρκωι [Λεπίδωι] καί Λευκίωι Ἄρρουν | τῶι ὑπάτοις εἰς τὸ στ[ρα]τιωτικὸν αἰράριον, 15
δ τῆι | [ἐμῆι] γ[ν]ώ[μηι] κατέστη, ἵνα [ἐ]ξ αὐτοῦ αἱ δωρεαί τοῖς | [ἀ]πολυομένοις στρατιώταις δίδωνται, οἳ εἶκο[σιν] ἐνιαυτοῦς ἢ πλείονας ἐστρατεύσαντο, μ[υ]ριάδα[ς] 20
τετρα[κ]ισχειλιάς διακοσίας πενήκοντα || [ἐκ τῆς ἐμῆς] οὐκ ὑπάρξεως κατήνεκα. |

18. [Ἄπ' ἐκ] εἰνίου τ[ο]ῦ ἐνιαυτοῦ, [ἐ]ξ οὗ Νάιος καὶ Πόπλιος | [Λ]έντλοι ὑπατοὶ ἐγένοντο, ὅτε ὑπέλειπον αἱ δη[μό]σιαι πρόσοδοι, ἄλλοτε μὲν δέκα μυριάσιν, ἄλλ[οτε] X δὲ πλείοσιν σειτικὰς καὶ ἀργυρικὰς συντάξεις || ἐκ τῆς ἐμῆς ὑπάρξεως ἔδωκα. |